ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                Волгоградской области

16.01.2017 г.      № 2
О передаче реестра и документов граждан, проживающих в Степновском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области и состоящих на учете в администрации Степновского сельского поселения в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, Степновского сельского поселения  с целью их дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно
Руководствуясь Законом Волгоградской области от 14.07.2015 г. № 123- ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 декабря 2016 г. №123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»
Постановляю:

1.Передать по акту приема – передачи реестры и документы граждан, проживающих в Степновском сельском поселении Николаевского муниципального района Волгоградской области и состоящих на учете в администрации Степновского сельского поселения в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, Степновского сельского поселения  с целью их дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно  в администрацию Николаевского муниципального района Волгоградской области
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Степновского
Сельского поселения                                                       О.Г. Котюков

Приложение 1
 к постановлению администрации

 Степновского сельского поселения

                                                                                                                                         от 16.01.2017 г. № 2
                              Реестр и опись документов
Граждан, проживающих на территории Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и состоящих на учете в администрации Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, передаваемых в администрацию Николаевского муниципального района Волгоградской области, с целью их  дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно
	Наименование органа местного поселения  (получателя документа)
	Номер регистрации заявителя
	Количество листов описи документов
	Дата принятия заявления
	ФИО заявителя (гражданина поставленного на учет)

	Администрация Степновского сельского поселения Николаевского муниципального  района Волгоградской области
	1.
	16
	18.01.2013 г.
	Юдина Айслу Шаяхметовна

	2.
	19
	05.02.2013 г.
	Зеленская Александра Александровна

	3.
	20
	14.03.2013 г.
	Джумагулова Любовь Александровна

	4.
	15
	06.02.2014 г.
	Сухинина Наталья Геннадьевна

	5.
	18
	25.04.2014 г.
	Кадрашева Разия Бикбулатовна

	6.
	17
	17.06.2014 г.
	Культенбасова Маргарита Максотовна

	7.
	8
	27.02.2015 г.
	Волков Павел Сергеевич

                                                                  Приложение 2
 к постановлению администрации

 Степновского сельского поселения

                                                                                                                                         от 16.01.2017 г. № 2
                                       Акт № 1
                               Приема – передачи

                           Реестра и описи документов

                                    от 16.01.2017 г.
Граждан, проживающих на территории Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и состоящих на учете в администрации Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, передаваемых в администрацию Николаевского муниципального района Волгоградской области, с целью их  дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно
	Наименование органа местного поселения  (получателя документа)
	Номер регистрации заявителя
	Количество листов описи документов
	Дата принятия заявления
	ФИО заявителя (гражданина поставленного на учет)

	Администрация Степновского сельского поселения Николаевского муниципального  района Волгоградской области
	1.
	16
	18.01.2013 г.
	Юдина Айслу Шаяхметовна

	2.
	19
	05.02.2013 г.
	Зеленская Александра Александровна

	3.
	20
	14.03.2013 г.
	Джумагулова Любовь Александровна

	4.
	15
	06.02.2014 г.
	Сухинина Наталья Геннадьевна

	5.
	18
	25.04.2014 г.
	Кадрашева Разия Бикбулатовна

	6.
	17
	17.06.2014 г.
	Культенбасова Маргарита Максотовна

	7.
	8
	27.02.2015 г.
	Волков Павел Сергеевич

ПЕРЕДАЛ:                                                                                     ПРИНЯЛ:

                                                                                        Отдел по управлению  имуществом                          Администрация Степновского                                             и землепользованию администрации
Сельского поселения администрации                                 Николаевского муниципального района
Николаевского муниципального района                             Волгоградской области
Волгоградской области

Глава Степновского сельского поселения                          Начальник отдела по управлению
                                                                                                  Имуществом и землепользованию
М.П.________________ О.Г. Котюков                        М.П. ____________Л.Н. Пшеничная
                                                                                                                                                                                                                                                                                                         Приложение 3

к постановлением администрации

Степновского сельского поселения

от16.01. 2017 г. № 2
                                                                                                                                                  Реестр
граждан, проживающих на территории Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области и состоящих на учете в администрации Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района в целях последующего предоставления земельных участков в собственность бесплатно, для передачи в администрацию Николаевского муниципального района Волгоградской области с целью их дальнейшего учета и предоставления земельных участков в собственность бесплатно
	№ реги​стра​ции заяв​ления
	Ф.И.О.

	Адрес места регистрации заяви​теля

	Категория гражданина заявителя

•
	Соотнесе​ние факти​ческих номеров очередно​сти
	Учетный номер оче​редности

....
	Запрашиваемый заявителем вид разрешенного использования земельного уча​стка
	Номер и дата постановления о постановке заявителя на учет

	1.
	Юдина Айслу Шаях-метовна
	Волгоградская область, Никола​евский район, п. Рулевой, ул. Пя​тая, д. 5, кв. 2
	Гражданин, имеющий трех и более детей
	60
	118
	ИЖС
	№ 52 от 22.01.2012 г.

	2.
	Зеленская Александра Александровна
	Волгоградская область, Никола​евский район, п. Степновский, ул. Краснознаменская, д. 2
	Гражданин, имеющий трех и более детей
	62
	120
	ИЖС
	№ 220 от 15.02.2013 г.

	3.
	Джумагулова Любовь Александровна
	Волгоградская область, Никола​евский район, п. Степновский, ул. Зеленая, д. 7, кв. 2
	Гражданин, имеющий трех и более детей
	68
	126
	ИЖС
	№ 472 от 09.04.2013 г.

	4.
	Сухинина Наталья Геннадьевна
	Волгоградская область, Никола​евский район, п. Рулевой, ул. Первая, д. 29
	Гражданин, имеющий трех и более детей
	109
	168
	ИЖС
	№ 195 от 05.03.2014 г.

	5.
	Кадрашева Разия Бик-булатовна
	Волгоградская область, Никола​евский район, п. Рулевой, ул. Третья, д. 7
	Гражданин, имеющий трех и более детей
	121
	180
	ИЖС
	№ 447 от 12.05.2014 г.

	6.
	Культенбасова Марга​рита Максотовна
	Волгоградская область, Никола​евский район, п. Степновский, ул. Советская, д. 46/2
	Гражданин, имеющий трех и более детей
	128
	187
	ИЖС
	№ 648 от 04.07.2014 г.

	7.
	Волков Павел Сергее​вич
	Волгоградская область, Никола​евский район, п. Степновский, ул. Комарова, д. 10/1
	Ветеран боевых дейст​вий
	1.159
	2
	ЛПХ
	№ 346 от 02.04.2015 г.

[image: image1.wmf]i

ос

Р